
PON FSE 2014-2020 - Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 del Programma operativo nazionale “Per la 

Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Progetto 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-72 EMOZIONI IN MOVIMENTO 
RECLUTAMENTO PERSONALE ESPERTO – Prot. 4534/VI del 20/09/2022 
CUP: I34C22000350006 
 

All’Albo on Line 

Al sito web  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Avviso di selezione di personale INTERNO/ESTERNO per conferimento incarico di ESPERTI nell’ambito del PON 
FSE 2014-2020. Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Socialità, apprendimenti, accoglienza. Progetto 10.1.1A-
FDRPOC-EM-2022-72 EMOZIONI IN MOVIMENTO 
Modulo “C’è il Quinto dietro le quinte – 1” 
Modulo “C’è il Quinto dietro le quinte – 2” 
Modulo “LETTURA CREATIVA”; 
VISTA la lettera prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di approvazione ed autorizzazione all’avvio delle attività 
previste dal progetto PON FSE prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022;  
RILEVATA la necessità di impiegare figure di ESPERTI per svolgere attività formative nell’ambito dei moduli a valere sul 
bando PON in oggetto; 
TENUTO CONTO delle candidature pervenute a seguito della pubblicazione dell’Avviso di Selezione prot.n. n. 4534/VI 
del 20/09/2022 per lo svolgimento dell’attività nell’ambito del PON FSE Progetto 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-72 
EMOZIONI IN MOVIMENTO; 
VISTI i criteri di selezione adottati ed esplicitati nell’Avviso di Selezione; 
VISTE le risultanze della Commissione di valutazione riunitasi in data 27/09/2022; 

 
DETERMINA 

 
La seguente graduatoria provvisoria per l’individuazione degli ESPERTI per la realizzazione del PON FSE 
Progetto 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-72 EMOZIONI IN MOVIMENTO 
 
Modulo “C’è il Quinto dietro le quinte – 1” 
 

Candidati: Punteggio Complessivo: 

Landolfi Maria Carmela 22 

Gnarini Samuele 10 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA QUINTO CIRCOLO 
Via Manfredi, 40 –  PIACENZA 

Tel. 0523/458285/462913    Fax 0523/716068 
e-mail  pcee005008@istruzione.it 

C.F. 80010210336  - sito: www.quintocircolopc.edu.it 

 

 

P
C

E
E

00
50

08
 -

 A
9E

B
74

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
47

71
 -

 2
7/

09
/2

02
2 

- 
V

I -
 U

mailto:pcee005008@istruzione.it


 
La seguente graduatoria provvisoria per l’individuazione degli ESPERTI per la realizzazione del PON FSE 
Progetto 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-72 EMOZIONI IN MOVIMENTO 
 
Modulo “C’è il Quinto dietro le quinte – 2” 
 

Candidati: Punteggio Complessivo: 

Landolfi Maria Carmela 22 

Gnarini Samuele 10 

 
 
La seguente graduatoria provvisoria per l’individuazione degli ESPERTI per la realizzazione del PON FSE 
Progetto 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-72 EMOZIONI IN MOVIMENTO 
 

Modulo “LETURA CREATIVA” 

Candidati: Punteggio Complessivo: 

Roberts Rosanne Adelle 16 

 

 

 
Avverso alle presenti graduatorie è possibile presentare reclamo/ricorso, scritto, entro le ore 14:00 del 
quindicesimo giorno dalla pubblicazione, con le stesse modalità previste dal Bando di reclutamento per la 
presentazione della candidatura. 
In assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria, la graduatoria in questione diventa definitiva. 
 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
             Monica Caiazzo 

                                                                                                                                      (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai    
                                                                                                                                         sensi del art.3 comma 2 del D.L.vo 39/93) 

 

 

 

P
C

E
E

00
50

08
 -

 A
9E

B
74

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
47

71
 -

 2
7/

09
/2

02
2 

- 
V

I -
 U


